
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  210          DEL  17/03/2016 

OGGETTO:  DELIBERA 3656/2012 : VARIAZIONE IN AUMENTO LOTTI:
1858-724-267-1103 a- 1103 
b-112-105-700-1418-1417-1443-1444-1447-1448-1450-133-2051-1397-470-639-1137a-11
88-762-763-759-2186-2165-2164-2162-2163 MEDIANTE NEGOZIAZIONI SUL MEPA- 
SERVIZIO FARMACIA OSPEDALIERA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 17/03/2016 Al 01/04/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su proposta del    Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su    istanza  del   
Servizio Farmacia Aziendale;

Delibera con impegno di spesa

Premesso che     con deliberazione n. 3656  del 28/12/2012   si è preso atto degli esiti di 
aggiudicazione definitiva della  “Procedura aperta mediante sistema dinamico 
di acquisizione: fornitura di  specialità  medicinali  ed  emoderivati  del  PHT 
occorrenti alle Asl di Sassari , Olbia, Nuoro,  Oristano,  Lanusei  e  AOU  di 
Sassari( Area Nord) e dei farmaci in distribuzione per conto (DPC) necessari alle Asl 
della Sardegna, e si sono predisposti i provvedimenti conseguenti;
il    Servizio  Farmacia  ospedaliera,  che  è  anche  responsabile  della  verifica  di 
coerenza della richiesta con quanto previsto nel piano di rientro ( vedasi  ultima 
nota  dell’Assessorato all’Igiene e  Sanità,  acquisita  agli  atti  con  prot.  3118  del 
27/01/2016 “Piano di  rientro”) ha fatto con nota prot.np 8131  del  03/12/2015 
richiesta di integrazione quantitativi del farmaco relativo al otto 1658; con nota 
prot.  np 8423 del 21/12/2015 ha inviato una richiesta di integrazione dei lotti  : 
724-267-1103  a-  1103 
b-112-105-700-1418-1417-1443-1444-1447-1448-1450-133-2051-1397-470-639-11
37a-1188-762-763-759-2186-2166-2165-2164-2162-2163; con nota prot.  np 8549 
del 29/12/2015 ha argomentato la richiesta di integrazione alla precedente nota;
la  procedura,  vista  l’urgenza,  è  stata  avviata  immediatamente,  prima  della 
attivazione, coincidente con pubblicazione di apposito avviso da parte del  Presidente 
dell’ANAC, delle nuove modalità informatiche di acquisizione dei cig per le  categorie 
merceologiche e le soglie di importo di cui al DPCM 24 dicembre 2015 (Comunicato 
del 10 febbraio 2016),  acquisendo i relativi cig; 

Preso atto    che è presente nella vetrina del MePa la categoria FARMA  (Bando: Farmaci ) cui è 
obbligatorio  ricorrere  in assenza di convenzione CONSIP; 

Dato atto  che trattandosi di variazioni contrattuali in aumento, superiori al quinto del valore 
complessivo    previsto del contratto, si applicano gli artt.114 del D.Lgs.163/06 e 
l’art.311 del D.P.R.n.207/2010,;

Atteso che che  con  diverse   RDO  sono   state invitate  a  confermare offerta le ditte  Codifi, 
Eli  Lilly,  L.  Molteni,  Ucb Pharma,  Janssen Cilag  Spa,  Laboratorio  Farmacologico 
Milanese, Guebert;
in un’ ottica di maggiore trasparenza relativamente alla richiesta di variazione in 
aumento  dei  lotti  aggiudicati,  si  è  ritenuto  opportuno  richiedere   un  ulteriore 
negoziazione  dei medesimi farmaci sull’albo fornitori aziendale ( in sintesi è stata 
posta in essere una doppia  conferma  per la  variazione in aumento ) ;
Nei termini fissati in atti di gara sono pervenute le offerta allegate, ritenute congrue 
e  idonee  dal  Dirigente  della  farmacia  ospedaliera;  di  seguito  il  riepilogo  delle 
offerte:

 
RDO  Ditta lotto   DI descrizion Quanti costo  unitario totale 



RIFERIMENT
O  DEL.
3656/2012

e farmaco tà 
flacone 

netto iva netto iva 

111693
6

Codifi 1658 Serenase 
os gtt 15 
ml/ml

110 
flaconi 1,47582 162,3402

111344
3

Ely lilli

724 Humatrope 
1 cart 6 mg 
+ 1 sir

100
118,35 11.835,00

267 Reopro f 
5ml 10 mg

200
185,43 37.086,00

1103 B Alimta 500 
mg f

280
1.084,47 303.651,60

1103 A Alimta 100 
mg f

200
216,89 43.378,00

112 Humalog 
basal 
kiwipen 
100 u.i ml

300
Cessazione 

commercializzazione 
01/02/2016

105 Humalog 
kiwipen 00 
u.i. ml

500
6,345 3.172,50



111692
3

L. Molteni

700 Luan pom 
15 g 2,5%

3000
1,92 5.760,00

1418 Luan chir 
pom 100 g 
1%

1000
2,92 2.920,00

1417 Ecocain 10 
g/100 ml 
spy 0s 60 
ml flc

150

11,5909 1.738,64

1443 Optacain 
20 mg ad 
1:100000 
cart

200

0,22 44,00

1444 Optacain 
20 mg ad 
1:80000 
cart

1800

0,22 396,00

1447 Morfina 10 
mg imi v 1 
ml f

7500
0,252 1.890,00

1448 Morfina 20 
mg imi v 1 
ml f

2000
0,375 750,00

1450 Oramorph 
10 mg/5 ml 
os

700
0,40386 282,70

133 Gliclazide 
80 mg cpr

400
0,03 12,00

2051 Naloxone 
imi v sc 
0,04 mg f

10
0,67 6,70

1397 Ketamina 
50 mg/mnl 
2 ml f

150
2,9786 446,79

112538
0

UCB 
Pharma

470 Seles beta 
cpr 100 mg

8000
0,022 176,00

111406
5

Janssen 
Cilag

639 Daktarin 
400 mg 
caps vag

150
1,18167 177,25

1137 a Caelyx 
2mg/ml 10 
ml f

100
285,59 28.559,00

1188 Velcade f 
3,5 mg

50
938,60 46.930,00

 

111694
5

Laboratorio 
farmacologi
co Milanese 

762 Soldesam 
4mg/ml f

5000
0,27325 1.366.25

763 Soldesam 
8mg/ml f

8500
0,57291 4.869,74

759 Soldesam 
gtt flc

40
2,11818 84,73

111312
9

Guebert 2186 Dotarem iv 
15 ml

400
20,80 8.320,00



2165 Xenetix 
350 200ml 
flc

100
45,00 4.500,00

2164 Xenetix 
350 150ml 
flc

100
37,50 3.750,00

2162 Xenetix 
350 500ml 
flc

400
112,50 45.000,00

2163 Xenetix 
350 100ml 
flc

100
22,50 2.250,00

totale 558.148,99
020

Ritenuto pertanto  di  aggiudicare  la  procedura  negoziata  diretta  per  la  fornitura  dei 
farmaci dettagliati  negli  allegati al  provvedimento  a favore delle Ditte più 
sopra indicate per un importo  complessivo di  € 558.148,99020 netto  iva,  con 
un risparmio complessivo di €. 22.419,084952 iva compresa;

;

Visti                   
     Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;

         La L.R. 28.07.2006 n.10;

         La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

         Il D.lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

Il Commissario Straordinario

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-di approvare  gli atti delle diverse    RDO  sul  MePa   risultanti dagli  allegati al presente atto,parti 
integranti   e   sostanziali di questo provvedimento,  nei quali è altresì indicato il dettaglio di 
fornitura ;  
--di  aggiudicare le fornitura descritte negli  allegati   più sopra citati,  dalle ditte  indicate nella 
tabella sottostante con le modalità di seguito elencate:
  
 RDO  Ditta lotto   DI 

RIFERIMENT
O  DEL.
3656/2012

descrizion
e farmaco

Quanti
tà 
flacone 

costo  unitario 
netto iva

totale 
netto iva 

111693
6

Codifi 1658 Serenase 
os gtt 15 
ml/ml

110 
flaconi 1,47582 162,3402



111344
3

Ely lilli

724 Humatrope 
1 cart 6 mg 
+ 1 sir

100
118,35 11,835,00

267 Reopro f 
5ml 10 mg

200
185,43 37.086,00

1103 B Alimta 500 
mg f

280
1.084,47 303,651,60

1103 A Alimta 100 
mg f

200
216,89 43.378,00

112 Humalog 
basal 
kiwipen 
100 u.i ml

300
Cessazione 

commercializzazione 
01/02/2016

105 Humalog 
kiwipen 00 
u.i. ml

500
6,345 3.172,50

111692
3

L. Molteni

700 Luan pom 
15 g 2,5%

3000
1,92 5.760,00

1418 Luan chir 
pom 100 g 
1%

1000
2,92 2.920,00

1417 Ecocain 10 
g/100 ml 
spy 0s 60 
ml flc

150

11,5909 1.738,64

1443 Optacain 
20 mg ad 
1:100000 
cart

200

0,22 44,00

1444 Optacain 
20 mg ad 
1:80000 
cart

1800

0,22 396,00

1447 Morfina 10 
mg imi v 1 
ml f

7500
0,252 1.890,00

1448 Morfina 20 
mg imi v 1 
ml f

2000
0,375 750,00

1450 Oramorph 
10 mg/5 ml 
os

700
0,40386 282,70

133 Gliclazide 
80 mg cpr

400
0,03 12,00

2051 Naloxone 
imi v sc 
0,04 mg f

10
0,67 6,70

1397 Ketamina 
50 mg/mnl 
2 ml f

150
2,9786 446,79

112538
0

UCB 
Pharma

470 Seles beta 
cpr 100 mg

8000
0,022 176,00



111406
5

Janssen 
Cilag

639 Daktarin 
400 mg 
caps vag

150
1,18167 177,25

1137 a Caelyx 
2mg/ml 10 
ml f

100
285,59 28.559,00

1188 Velcade f 
3,5 mg

50
938,60 46.930,00

 

111694
5

Laboratorio 
farmacologi
co Milanese 

762 Soldesam 
4mg/ml f

5000
0,27325 1.366.25

763 Soldesam 
8mg/ml f

8500
0,57291 4.869,74

759 Soldesam 
gtt flc

40
2,11818 84,73

111312
9

Guebert 2186 Dotarem iv 
15 ml

400
20,80 8.320,00

2165 Xenetix 
350 200ml 
flc

100
45,00 4.500,00

2164 Xenetix 
350 150ml 
flc

100
37,50 3.750,00

2162 Xenetix 
350 500ml 
flc

400
112,50 45.000,00

2163 Xenetix 
350 100ml 
flc

100
22,50 2.250,00

totale 558.148,99
020

     
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

AN
NO

UFF 
AUTORIZZ.

MAC
RO

NUMERO 
CONTO

Descrizione conto IMPORTO(IV
A INCL.) 

201
6

UA2_FARM  1 A501010101 Acquisti di medicinali 
con AIC, ad eccezio-
ne di vaccini ed emo-
derivati di produzio-
ne regionale 
 

613.963,8892
2

-  Il   Servizio   Farmaceutico  è  responsabile   dell’esecuzione  e  della  gestione contrattuale 
(ordinativi, etc.) ;  e provvederà alla liquidazione delle fatture previo riscontro della regolarità 
della fornitura ;

- di disporre che nel contratto sia inserita apposita clausola di risoluzione anticipata in ipotesi di 
sopravvenute esigenze pubblicistiche connesse alla riforma del SSR in itinere; 

- -di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio,  all’Area 
Programmazione, Controllo e Committenza  e alla Farmacia  Territoriale per i provvedimenti di 
competenza;



- -  di  comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  regionale  all’Igiene,  Sanità  e  Assistenza 
sociale, ai sensi   dell’art. 29 comma 2, della Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10.

Il Commissario Straordinario
                                                                                                                              Dr. Paolo 
Tecleme 
Allegati: n. 19
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
F. Nuonno/ M.Amic 
Codice Servizio 34/2016 





voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 
farmaceutica  ATC 

 Unità di 
misura 

 Qtà 
richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 
PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 
(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 
riga 

1 farmaci ad uso umano
SELES BETA CPR 100 MG

8000 SELES BETA 100MG compresse 24325060 0,022 € 176,00

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 0,04.”

€ 176,00Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE





Dati generali della procedura

Numero RDO: 1113129
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (6) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

08/02/2016 17:56
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
25/02/2016 13:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

11/02/2016 13:54
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

08/07/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 6
CIG
CUP

1/3

Data Creazione Documento: 17/02/2016 12:01 Pagina 1 di 3



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA' TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 64000,000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A GUEBERT.pdf Gara Allegato A

Guebert.pdf
(89.65KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C GUEBERT -.xls VOCE 6 Allegato C
Guebert.xls

(31KB)
condizioni particolari farmaci

GUEBERT .pdf
Gara Condizioni

Particolari
Farmaci

Guebert.pdf

2/3

Data Creazione Documento: 17/02/2016 12:01 Pagina 2 di 3



(126.23KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A
GUEBERT.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari
farmaci

GUEBERT .pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C
GUEBERT -.xls

VOCE
6

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

VOCE
6

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 GUERBET SPA 03841180106 03841180106

3/3

Data Creazione Documento: 17/02/2016 12:01 Pagina 3 di 3



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1125380
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (3 bis)

VARIAZIONE IN AUMENTO DEL
3656 02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

22/02/2016 11:33
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
24/02/2016 10:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

23/02/2016 11:27
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/08/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 3
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 22/02/2016 11:33 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 176,000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A UCB.pdf Gara Allegato A

Ucb.pdf
(84.57KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C UCB PHARMA -
.xls

VOCE 3 Allegato
Cucb

Pharma.xls
(30KB)

condizioni particolari UCB
PHARMA

Gara Condizioni
Particolari

Ucb Pharma

2/4

Data Creazione Documento: 22/02/2016 11:33 Pagina 2 di 4



I.pdf
(138.74KB)

patto d'integrità.pdf Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A

LABORATORIO
FARMACEUTICO
MILANESE.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari UCB
PHARMA .pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C UCB
PHARMA -.xls

VOCE
3

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica (fac-

simile di sistema)
VOCE

3
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

3/4

Data Creazione Documento: 22/02/2016 11:33 Pagina 3 di 4



Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 UCB PHARMA S.P.A. 00471770016 00471770016

4/4

Data Creazione Documento: 22/02/2016 11:33 Pagina 4 di 4



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 

farmaceutica  ATC 

 Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 

PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 

(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga 

1 farmaci ad uso umano

DAKTARIN 400 MG CAPS VAG

G01AF04 CPS 150 DAKTARIN 400 MG CPS 024957312 1,18167 € 177,25

farmaci ad uso umano

CAELYX 2MG/ML 10 ML F

L01DB01 FLAC 100 CAELYX 1 FLAC 10 ML 2 MG/ML 033308014 285,59 € 28.559,00

farmaci ad uso umano

VELCADE F3,5 MG

L01XX32 FLAC 50 VELCADE 1 FLAC 3,5 MG 036559019 938,60 € 46.930,00

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 152,00”

€ 75.666,25Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE



OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO 1116936
Nome RDO RDO per aggiudicazione Acquisto

farmaci (7) VARIAZIONE IN
AUMENTO DEL 3656 02.02.2006

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso
Lotto 1 (VOCE 7)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO
Amministrazione AUSL 2 OLBIA

Partita IVA 01687160901
Indirizzo VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A -

OLBIA (OT)
Telefono 0789552328

Fax 078967645
PEC Registro Imprese ACQUISTI-GARE@ASLOLBIA.IT

Punto Ordinante DI GENNARO ROBERTO

CONCORRENTE
Ragione Sociale CODIFI S.R.L. - CONSORZIO

STABILE PER LA DISTRIBUZIONE
Consorzio stabile (D.Lgs. 163/06,

art. 34, comma 1, lett. c)
Partita IVA 02344710484

Codice Fiscale Impresa 02344710484
Provincia sede registro imprese FI

Numero iscrizione registro imprese 02344710484
Codice Ditta INAIL 13265616

n. P.A.T. 90473230.83
Matricola aziendale INPS 3019299553

CCNL applicato CHIMICO
Settore FARMACEUTICO

Indirizzo sede legale VIA SETTE SANTI, N. 1 - FIRENZE
(FI)

Telefono 05556801
Fax 0555680398

E-mail di Contatto CODIFI@LEGALMAIL.IT

1/6



Offerta sottoscritta da BERNOCCO FRANCESCO
L'Offerta irrevocabile ed

impegnativa fino al
17/08/2016 13:00

 

2/6



OGGETTO (1 DI 1) DELL'OFFERTA
Descrizione > Fornitura medicinali ad uso

umano
Metaprodotto > Fornitura Medicinali ad uso

umano
Quantità Richiesta 1

 
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto
Parametro Richiesto Valore Offerto

Prezzo 1,47582

I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui
all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,005320

OFFERTA ECONOMICA: 
1,475820 Euro 

Uno/475820 Euro

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 8 giorni
dalla stipula
Dati di Consegna: 
FARMACIA OSPEDALIERA LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA
Dati di Fatturazione: 
Aliquota IVA di fatturazione: 10%Indirizzo di fatturazione:Via
bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026 (OT)
Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione
Ordinante nella documentazione allegata alla RdO, la fattura
dell'importo complessivo verrà spedita a: 
AUSL 2 OLBIA / CODICE FISCALE: 01687160901
Termini di pagamento: 
60 GG Data Ricevimento Fattura

3/6



 

4/6



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta
Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di
Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice
civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima
Accettazione sopra indicata.
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed
Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle
Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate
dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in
ogni loro parte.
Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha
in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss.
del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l’offerta è
stata predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
il Fornitore dichiara di non essere a conoscenza della partecipazione alla
presente procedura di soggetti che si trovano rispetto al concorrente dichiarante
in una delle situazioni di controllo di cui all’art. 2359 c.c., e di aver formulato
autonomamente l’offerta;
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in
subappalto;
Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.
575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3
giugno 1998;
Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o
malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave
nell'esercizio della propria attività professionale;
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l’Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’
Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di
escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa
potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente
Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di
Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica
Amministrazione.

5/6



Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del
22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto
diversamente e preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

6/6



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1113443
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (2) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

08/02/2016 18:04
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
15/02/2016 13:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

11/02/2016 13:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

08/07/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Oggetto di Fornitura (Lotto unico)
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 08/02/2016 06:04 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 418000,000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A ELI LILLY.pdf Gara Allegato A

Eli Lilly.pdf
(86.49KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C ELI LILLY -.xls Oggetto di Fornitura (Lotto
unico)

Allegato C
Eli Lilly.xls

(31KB)
condizioni particolari farmaci

lilly .pdf
Gara Condizioni

Particolari
Farmaci
Lilly.pdf

2/4

Data Creazione Documento: 08/02/2016 06:04 Pagina 2 di 4



(136.66KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari

farmaci lilly .pdf
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C ELI
LILLY -.xls

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

Oggetto
di

Fornitura
(Lotto
unico)

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 ELI LILLY ITALIA S.P.A. 00426150488 00426150488

3/4

Data Creazione Documento: 08/02/2016 06:04 Pagina 3 di 4



4/4

Data Creazione Documento: 08/02/2016 06:04 Pagina 4 di 4



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1116923
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (1) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

11/02/2016 19:00
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
18/02/2016 17:59

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

16/02/2016 17:59
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/08/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 1
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:00 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 14262,091000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A molteni.pdf Gara Allegato A

Molteni.pdf
(95.81KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C MOLTENI -.xls VOCE 1 Allegato C
Molteni.xls

(33KB)
condizioni particolari

MOLTENI.pdf
Gara Condizioni

Particolari
Molteni.pdf
(139.58KB)

2/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:00 Pagina 2 di 4



patto d'integrità.pdf Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A

molteni.pdf
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari

MOLTENI.pdf
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

patto
d'integrità.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C
MOLTENI -.xls

VOCE
1

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

VOCE
1

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:00 Pagina 3 di 4



Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice
fiscale

1 L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SOC.
DI ESERC. SPA

0128670048701286700487

4/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:00 Pagina 4 di 4



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 
farmaceutica  ATC 

 Unità di 
misura 

 Qtà 
richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 
PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 
(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 
riga 

1 farmaci ad uso umano

*SOLDESAM 4MG/ML F

5000 SOLDESAM 0.19499019 0,27325 € 1.366,25

farmaci ad uso umano

*SOLDESAM 8MG/ML F

8500 SOLDESAM 8MG/2ML 0.19499084 0,57291 € 4.869,74

farmaci ad uso umano

*SOLDESAM GTT FLC

40 SOLDESAM GOCCE 0.19499072 2,11818 € 84,73

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per €.32,881

€ 6.320,72Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 

farmaceutica  ATC 

 Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 

PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 

(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga 

1 farmaci ad uso umano lotto 133 : anno 2016 : n. 400 : gliclazde 80 mg cpr (

0,03 costo unitario);
A10BB09 cpr. 400 Gliclazide Molteni 80mg compresse 033363019 0,03 € 12,00

2 farmaci ad uso umano lotto 700 : anno 2016 : n.3000 : luan pom 15 g 2,5% (

1,920075800 costo unitario);
G04BX49 tubo 3000 Luan 2,5% gel Tubo g. 15 005638010 1,92 € 5.760,00

3 farmaci ad uso umano lotto 1397 : anno 2016 : n.150 : ketamina 50 mg /ml 2

ml f  ( 2,9786 costo unitario);
N01AX03 fiala 150 Ketamina Molteni 50mg/ml soluz. Iniett. 

5 fiale 2ml

038890012 2,9786 € 446,79

4 farmaci ad uso umano lotto 1417: anno 2016 : n.150 : ecocain 10 g/100 ml

spio s 60 ml flc ( 11,59090820 costo unitario);
N01BB02 flac. 150 Ecocain 10g/100ml spray per mucosa 

orale Flacone nebulizzatore 60ml

027388091 11,5909 € 1.738,64

5 farmaci ad uso umano lotto 1418 : anno 2016 : n.1000 : luan chir pom 100 g

1% ( ( 2,92009470 costo unitario);
N01BB02 tubo 1000 Luan 1% gel Tubo g. 100 005638022 2,92 € 2.920,00

6 farmaci ad uso umano lotto 1443 : anno 2016 : n.200 : optocain 20 mg ad

1:100000 cart  (0,22 costo unitario);
N01BB53 tbf. 200 Optocain 20mg/ml con adrenalina 

1:100.000 Tbf. 1,8ml

027496049 0,22 € 44,00

7 farmaci ad uso umano lotto 1444 : anno 2016 : n.1.800 : optocain 20 mg ad

1:800000 cart  (0,22 costo unitario);
N01BB53 tbf. 1800 Optocain 20mg/ml con adrenalina 

1:80.000 Tbf. 1,8ml

027496064 0,22 € 396,00

8 farmaci ad uso umano lotto 1447 : anno 2016 : n. 7500 : morfina 10 mg imi v

1mlf   (0,252 costo unitario);
N02AA01 fiala 7500 Morfina Clor. Molteni 5 fiale 10mg/ml 029611023 0,252 € 1.890,00

9 farmaci ad uso umano lotto 1448 : anno 2016 : n.2000 : morfina 20 mg imi v

1mlf   (0,375 costo unitario);
N02AA01 fiala 2000 Morfina Clor. Molteni 5 fiale 20mg/ml 029611035 0,375 € 750,00

10 farmaci ad uso umano lotto 1450 : anno 2016 : n.700 : oramorph 10 mg / 5 ml

os    (0,4252 costo unitario);
N02AA01 fialoidi 

monodos

e

700 Oramoprh 10mg soluziona orale 20 

contenitori moodose da 5ml

031507039 0,40386 € 282,70

11 farmaci ad uso umano lotto 2051 : anno 2016 : n.10 : naloxone imi v sc 0,04

mgf 10   (0,67 costo unitario);
V03AB15 fiala 10 Naloxone Clor. Molteni 0,04mg/2ml 1 

fiala 2ml

029612025 0,67 € 6,70

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 36,56.”

€ 14.246,83Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1116936
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (7) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

11/02/2016 19:06
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
18/02/2016 17:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

16/02/2016 17:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/08/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 7
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:06 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 162,340000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A CODIFI.pdf Gara Allegato A

Codifi.pdf
(89KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C CODIFI -.xls VOCE 7 Allegato C
Codifi.xls
(30KB)

condizioni particolari farmac
iCODIFI .pdf

Gara Condizioni
Particolari
Farmac

Icodifi.pdf

2/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:06 Pagina 2 di 4



(140KB)
patto d'integrità.pdf Gara Patto D

Integrit.pdf
(126KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A
CODIFI.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari

farmac iCODIFI
.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

patto
d'integrità.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C
CODIFI -.xls

VOCE
7

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

VOCE
7

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:06 Pagina 3 di 4



Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice
fiscale

1 CODIFI S.R.L. - CONSORZIO STABILE
PER LA DISTRIBUZIONE

0234471048402344710484

4/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:06 Pagina 4 di 4



Dati generali della procedura

Numero RDO: 1116945
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (5) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Data e ora inizio presentazione
offerte:

11/02/2016 19:02
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
18/02/2016 17:35

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

16/02/2016 17:00
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/08/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 5
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:02 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 6322,114000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A

LABORATORIO
FARMACEUTICO
MILANESE.pdf

Gara Allegato A
Laboratorio

Farmaceutico
Milanese.pdf

(89KB)
ALLEGATO D -

INFORMATIVA DATI
SENSIBILI.doc

Gara Allegato D
Informativa

Dati
Sensibili.doc

(29KB)
Allegato C LAB FARM MIL-

.xls
VOCE 5 Allegato C

Lab Farm
Mil.xls
(30KB)

condizioni particolari farmac Gara Condizioni

2/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:02 Pagina 2 di 4



Particolari
Farmaci.pdf

(138KB)
patto d'integrità.pdf Gara Patto D

Integrit.pdf
(126KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A

LABORATORIO
FARMACEUTICO
MILANESE.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari

farmaci.pdf
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

patto
d'integrità.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C LAB
FARM MIL-.xls

VOCE
5

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica (fac-

simile di sistema)
VOCE

5
Economica Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:02 Pagina 3 di 4



Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice
fiscale

1 LABORATORIO FARMACOLOGICO
MILANESE

0119231012401192310124

4/4

Data Creazione Documento: 11/02/2016 07:02 Pagina 4 di 4



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 

farmaceutica  ATC 

 Unità di 

misura 

 Qtà 

richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 

PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 

(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 

riga 

1 farmaci ad uso umano lotto 2162:   xenetix 350 500 ml flc  V08AB11 PZ 400
XENETIX  350 MG/ML - 500 ML 

FLACONE
032830212 ***********************************  €            112,50 € 45.000,00

farmaci ad uso umano lotto 2163  xenetix 350 100 ml flc V08AB11 PZ 100
XENETIX  350 MG/ML - 100 ML 

FLACONE
032830186 ***********************************  €             22,50 € 2.250,00

farmaci ad uso umano lotto 2164  xenetix 350 150 ml flc V08AB11 PZ 100
XENETIX  350 MG/ML - 150 ML 

FLACONE
032830198 ***********************************  €             37,50 € 3.750,00

farmaci ad uso umano  lotto 2165  xenetix 350 200 ml flc V08AB11 PZ 100
XENETIX  350 MG/ML - 200 ML 

FLACONE
032830200 ***********************************  €             45,00 € 4.500,00

farmaci ad uso umano lotto 2186 dotarem iv sir 15 ml V08CA02 PZ 400 DOTAREM 0,05 MMOL 029724059 ***********************************  €             20,80 € 8.320,00

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 255,28 

€ 63.820,00Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE













Dati generali della procedura

Numero RDO: 1114065
Descrizione RDO: Acquisto farmaci (5) VARIAZIONE

IN AUMENTO DEL 3656
02.02.2006

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Numero di Lotti: 1

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso
Amministrazione titolare del

procedimento
AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA UFYZWF

Data e ora inizio presentazione
offerte:

09/02/2016 12:37
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
17/02/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

12/02/2016 12:06
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

17/08/2016 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
8

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

FARMA
Numero fornitori invitati: 1

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VOCE 5
CIG
CUP

1/4

Data Creazione Documento: 09/02/2016 12:37 Pagina 1 di 4



Dati di consegna FARMACIA OSPEDALIERA
LOCALITA’ TANNAULE
PADIGLIONE S OLBIA

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
10%Indirizzo di fatturazione:Via

bazzoni siracana 2/2aOlbia - 07026
(OT)

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Importo totale a base d'asta 79070,000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica > Fornitura medicinali ad uso
umano

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Prezzo Economico Nessuna

regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento
ALLEGATO A jansen.pdf Gara Allegato A

Jansen.pdf
(90.46KB)

ALLEGATO D -
INFORMATIVA DATI

SENSIBILI.doc
Gara Allegato D

Informativa
Dati

Sensibili.doc
(29KB)

Allegato C JANSEN -.xls VOCE 5 Allegato C
Jansen.xls
(30.5KB)

condizioni particolari farmaci
jansen cilag.pdf

Gara Condizioni
Particolari
Farmaci
Jansen

2/4

Data Creazione Documento: 09/02/2016 12:37 Pagina 2 di 4



Cilag.pdf
(89.66KB)

patto d'integrità.pdf Gara Patto D
Integrit.pdf
(126.69KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
ALLEGATO A

jansen.pdf
Gara Amministrativa Invio

telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

ALLEGATO D -
INFORMATIVA

DATI
SENSIBILI.doc

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

CARTA DI
IDENTITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

condizioni
particolari

farmaci jansen
cilag.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

patto
d'integrità.pdf

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Allegato C
JANSEN -.xls

VOCE
5

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

VOCE
5

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

3/4

Data Creazione Documento: 09/02/2016 12:37 Pagina 3 di 4



Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale
1 JANSSEN-CILAG SPA 02707070963 00962280590

4/4

Data Creazione Documento: 09/02/2016 12:37 Pagina 4 di 4



voce 1  Metaprodotto MEPA  Principio attivo - Dosaggio  - Forma 
farmaceutica  ATC 

 Unità di 
misura 

 Qtà 
richieste 

NOME FARMACO OFFERTO CODICE AIC 
PRODOTTO OFFERTO

Note Prezzo unitario 
(IVA esclusa)

 Prezzo Totale per 
riga 

1 farmaci ad uso umano lotto 105   HUMALOG KIWIPEN  100  ui nìml 500 HUMALOG KWIKPEN 100 U/ML 033637190 6,345 € 3.172,50

farmaci ad uso umano lotto 112    HUMALOG  BASAL KIWIPEN 100 uiml 300

farmaci ad uso umano lotto 267  REOPRO f 5 ml/10 mg  200 REOPRO 031849019 185,43 € 37.086,00

farmaci ad uso umano lotto 724    H UMAtrop 1 cart 6 mg + i sir 100 HUMATROPE 1 CART. 6 MG + 1 SIR 026962047 118,35 € 11.835,00

farmaci ad uso umano lotto 1103 a      ALIMTA 100 mg f 200 ALIMTA IV 1 FL. 100 MG 036587020 216,89 € 43.378,00

farmaci ad uso umano lotto 1103 b:     ALIMTA 500 mg f 280 ALIMTA IV 1 FL. 500 MG 036587018 1084,47 € 303.651,60

gli oneri per la sicurezza incidono sul prezzo offerto per € 530001.” 

Quanto indicato non rappresenta la totalità degli investimenti in 
sicurezza. Molte delle attività correllate alla sicurezza del lavoro e 
dell’ambiente sono incluse nei processi produttivi e pertanto non 
direttamente rilevabili.

€ 399.123,10Prezzo dell'intera fornitura >>>

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE


